I - TITULO DO PROJETO/ATIVIDADE INCLUÍDA
AJUDA A ENTIDADE FILANTROPICA ROTARY CLUBE DE SANTA HELENA DE 
GOIAS.
II - DESCRIÇÃO DOS OBJETIVOS 
AQUISIÇÃO DE (-----------------------------------------) .
III - AÇÃO:
Nova( )   Existente (x)
IV - VALOR DA EMENDA
R$ 31.162,87 (trinta e um mil, cento e sessenta e dois reais e oitenta e sete centavos)

Artigo 1º - Modifica-se o Quadro Financeiro da dotação abaixo identificada, para 
o exercício de 2025.

INICIAL – FONTE (REDUÇÃO NA PREVISÃO DE DESPESAS)

ÓRGÃO/UNIDADE/CÓDIGO (Programa-Ação-Ficha-Elemento-Fonte)

Órgão: